
Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų 

ir kitų renginių nuostatų  

1 priedas 

 

 

 (Nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties ir nešališkumo deklaracijos forma) 

 

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES IR 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

______________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

______________________________________________ 

(data) 

______________________________________________ 

(vieta) 

 

 

1. Būdamas (-a)________________________________________________________ 

                                                            (nurodomas renginio pavadinimas)  

________________________________________________________________________________    
(nurodomos pareigos renginio metu (t. y. užduoties(-čių) rengimo ekspertas(-ė) ir (arba)  renginio šalies etapo       

                                                         vertinimo komisijos narys (-ė) 

 

patvirtinu, kad: 

         1.1. nesu teistas (-a) už sunkų ir (ar) labai sunkų nusikaltimą, neatsižvelgiant į tai, ar 

teistumas yra išnykęs, ar panaikintas, ar teistas (-a) už kitą tyčinį nusikaltimą, – jeigu teistumas 

neišnykęs ar nepanaikintas; 

         1.2. nebuvau atleistas (-a) iš pareigų už tarnybinį nusižengimą ar iš darbo už darbo pareigų 

ar darbo drausmės pažeidimą ir nuo atleidimo iš pareigų ar darbo nepraėjo treji metai; 

         1.3. nepiktnaudžiauju alkoholiu, psichotropinėmis, narkotinėmis ar kitomis psichiką 

veikiančiomis medžiagomis; 

         1.4. mano elgesys ir veikla yra suderinami su Pedagogų etikos kodeksu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-561 „Dėl 

Pedagogų etikos kodekso patvirtinimo“. 

          2. Pasižadu, kad: 

          2.1. objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis lygiateisiškumo 

ir nediskriminavimo principais, atlikti man pavestą užduotį; 

          2.2. gautą informaciją ir dokumentus naudoti tik užduočių rengimo paslaugoms teikti, 

gautos medžiagos savarankiškai nedauginti ir neviešinti; 

         2.3. nedelsdamas nusišalinti nuo užduoties (-čių) rengimo ir (arba) darbų vertinimo esant 

bent minimaliai galimybei kilti viešųjų ir privačių interesų konfliktui ir apie tai raštu pranešti Centro 

vadovui ar jo įgaliotajam atstovui.  

         3. Man išaiškinta, kad: 

         3.1. Centrui gavus pagrįstos informacijos apie tai, kad galiu būti patekęs į intereso 

konflikto situaciją ir nenusišalinau nuo užduoties (-čių) parengimo ir (arba) darbų vertinimo, Centro 

vadovas ar jo įgaliotasis atstovas sustabdo mano užduoties (-čių) parengimą ir (arba) darbų 

vertinimą ir atlieka su mano užduoties (-čių) rengimu ir (arba) darbų vertinimu susijusios veiklos 

patikrinimą; 

         3.2. Centrui nustačius, kad pažeidžiau šiuos įsipareigojimus, būsiu nušalintas nuo veiklos 

užduoties (-čių) rengimo ekspertų grupėje ir (arba) renginio šalies etapo vertinimo komisijoje.  

 

_________________________                                   ____________________________ 



2 

 

  (parašas)                                                                         (vardas, pavardė) 


